
تفاهم نامه همکاری آستان قدس رضوی و سازمان مدیریت بحران کشور امضا شد 

توجه به مدیریت بحران و پدافند غیرعامل در آستان قدس
تفاهم نامه همکاری مشــترک میان آستان قدس 
رضوی و سازمان مدیریت بحران کشور منعقد شد. 
به گزارش آستان نیوز، مصطفی خاکسار قهرودی 
قائم مقام تولیت آســتان قــدس رضــوی، در آیین 
انعقاد تفاهم نامه همکاری مشــترک میان آستان 
قدس و سازمان مدیریت بحران کشور که با حضور 
اســماعیل نجار، رئیس ســازمان مدیریت بحران 
کشور و دبیر کمیته پدافند غیرعامل وزارت کشور، 
در محــل تالار شــیخ طوســی بنیــاد پژوهش های 
اســامی آســتان قدس رضوی برگزار شد، گفت: 
موضوع پدافند غیرعامل در ساختار جدید آستان 
قدس رضوی، به صورتی منسجم  و در قالب شورای 
عالی مدیریت بحران و پدافند غیرعامل دیده شده 
است که نشان دهنده اهتمام جدی مجموعه به این 
امر اســت. خاکســار قهرودی تصریح کرد: خدای 

منان را شــاکریم کــه از نعمــت بزرگ و ارزشــمند 
امنیت برخورداریم. اگر ایثارگری و رشادت شهدا 
و رزمندگان ما نبــود، نمی توانســتیم از تهدیدها، 
آســیب ها و توطئه های دشــمنان به سامت عبور 
کنیم. وی با بیان این که تغییرات در ساختار آستان 
قدس رضوی، جایــگاه »مدیریت بحــران و پدافند 
غیرعامل« را به  صورتی چشمگیر ارتقا داده است 
افزود: وســعت فعالیــت مدیریت بحــران و پدافند 
غیرعامل آستان قدس رضوی در سال های گذشته 
معطوف به حوزه جغرافیای حرم مطهر بود، اما امروز 
در همه ساختار و نظام آستان قدس رضوی مطرح  
شده اســت. قائم  مقام تولیت آستان قدس رضوی 
ادامــه داد: انعقــاد تفاهم نامه همکاری مشــترک 
آســتان قدس رضوی با ســازمان مدیریــت بحران 
کشــور می تواند مبنایی برای تحقق اهداف ما در 

بخش های مختلف باشــد.همچنین نجار، رئیس 
سازمان مدیریت بحران کشور، در این مراسم ضمن 
تقدیر و تشــکر از توجه ویژه آســتان قــدس رضوی 
به مدیریــت بحران گفت: ایران کشــوری پرحادثه 
است و متأســفانه باور به بحران هنوز در بین مردم 
و مسئولان نهادینه نشده اســت. وی تصریح کرد: 
باید به مدیریت بحران در کشور توجه بیشتری شود 
همان گونه که تولیت محترم آستان قدس رضوی 
به این مهم توجه داشته و اقدامات بسیار مؤثری در 
این زمینه انجام داده اســت. وی افزود: امیدواریم 
با تمهیــدات لحاظ شــده و همــکاری مشــترک با 
مجموعه آســتان قدس در قالب انعقاد تفاهم نامه 

بتوانیم از بروز خسارت و حوادث جلوگیری کنیم.

زمســتان آمد و قطع گاز واحدهــای تولیدی صنعتی پرمصرف خراســان رضــوی دوباره 
تکرار شد اما سهم بی تدبیری صاحبان صنایع در آماده ســازی برای این شرایط یا غفلت 
از برنامه ریزی مناسب در تکرار این پدیده خسارت بار آن گونه که باید بررسی و مشخص 

نشده است...
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پنج شنبه؛ ثبت نام مرحله 
سوم مسکن ملی در استان

پنج شــنبه ۱۸ دی ماه مرحله سوم ثبت 
نــام متقاضیان طرح اقدام ملی مســکن 
آغاز می شــود و به مدت یک هفته ادامه 
خواهــد داشــت.  بــه گــزارش ایســنا، 
مرحله ســوم ثبت نــام برای طــرح اقدام 
ملــی مســکن، روز پنج شــنبه  ۱۸ دی 
ســاعت ۱۰ صبح در ۱۸۳ شــهر از ۱۹ 
استان کشــور آغاز می شــود. در مرحله 
نخســت، ثبت نــام متقاضیــان جدید در 
شــهرهایی کــه در آن ها اراضــی جدید 
احصا شد، فراهم شده است. این مرحله 
بــرای ثبت نــام متقاضیــان جدیــد در 
شــهرهای فاقد ثبت نــام در مراحل قبل 
و بر اســاس ظرفیت های احصاشــده در 
۱۸۳ شهر واقع در ۱۹ استان کشور که 
خراســان رضوی نیز در میان آن هاست 
برنامه ریزی شده اســت. متقاضیان این 
شــهرها می تواننــد از تاریخ بازگشــایی 
ســامانه که ۱۰ صبح روز پنج شنبه ۱۸ 
دی است تا ساعت ۲۴ روز پنج شنبه ۲۵ 
 tem.mrud.ir دی با مراجعه به سامانه
برای ثبت نام بر اســاس شرایط اعامی 
اقدام کنند. با توجه به محدودیت تامین 
اراضی، پس از پالایش و احراز شــرایط، 
متقاضیان نهایی به میزان ظرفیت احصا 
شده از بین متقاضیان تاییدشده انتخاب 

خواهند شد.
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